
 
 

СТУДІНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

01 червня 2021                                              с.Студінка          № 05/01-17 

 
Про зарахування дітей 

до 1 класу гімназії 

 

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних 

карток, копій свідоцтва про народження дітей. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу:    
 1.1.     Атаман Анастасію Миколаївну 

1.2.     Дідошака Данила Володимировича 

1.3.     Кецмана Максима Миколайовича 

1.4.     Кімака Максима Васильовича 

1.5.     Крук Діану Сергіївну 

1.6.     Кульбанського  В’ячеслава Ігоровича 

1.7.     Лежащу Анастасію Андріївну 

1.8.     Мельник Віолетту Ярославівну 

1.9.     Сідик Анну Романівну 

            1.10.   Стасів Діану Петрівну 

1.11.   Стуса Дем’яна Ярославовича 

1.12.   Яремків Марію Романівну  

   Філія Початкова школа Середній Бабин: 

1.1.    Дуркала Євгенія Романовича      

            1.2.    Шеремету Ангеліну Віталіївну                                                            

2.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Кульбанській Н.З. внести до 

31.08.2021 року прізвища учнів 1-го класу  до Алфавітної книги  запису учнів за 

відповідною літерою. 

3.   Класному керівникові 1-го класу Кімак Т.З. до 31.08.2021 року: 

3.1. Оформити на кожного учня класу особову справу. 

3.2. Зазначити номери на особових справах учнів, виходячи з номера, присвоєного в 

Алфавітній книзі запису учнів.                                                                                                    

     4.   Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

                    Директор  гімназії                                                             Юрій Лилак                                                

          З наказом ознайомлені:                                                     Н.З.Кульбанська 

                                                                                                       Т.З.Кімак 
 


